
Comune di Castino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.404,00

154.279,38

47.926,91
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

330.612,00

32.025,99

362.637,99

15.711,37

315.373,42

331.084,79

329.850,22 -761,78

-31.553,20

-100,54

14.476,80

16.214,08

30.690,88

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.350,00

0,00

5.350,00

0,00

1.736,00

1.736,00

2.736,00 -2.614,00

-3.614,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

60.562,50

12.861,35

73.423,85

12.761,34

35.192,74

47.954,08

48.503,24 -12.059,26

-25.469,77

-0,01

13.310,50

100,00

13.410,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.660,36

214.167,87

464.828,23

10.700,00

61.487,89

72.187,89

71.965,77 -178.694,59

-392.640,34

-11.149,03

10.477,88

192.318,84

202.796,72

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.529,00

4.254,09

151.783,09

4.243,95

71.523,19

75.767,14

72.069,19 -75.459,81

-76.015,95

-10,14

546,00

0,00

546,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

263.309,30

1.058.023,16

794.713,86

43.416,66

485.313,24

528.729,90

525.124,42 -269.589,44

-529.293,26

-11.259,72 208.632,92

39.811,18

248.444,10

263.309,30 43.416,66

485.313,24

528.729,90

525.124,42 -269.589,44

-529.293,26

-11.259,72

1.002.324,15

208.632,92

39.811,18

248.444,101.058.023,16
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